

# **Chino Holding II ApS**

**c/o NN.07 ApS, Galionsvej 35, 1437 København K**

**CVR-nr. 38 57 50 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

**Ulrik Jürgensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Chino Holding II ApS c/o NN.07 ApS Galionsvej 35 1437 København K
	CVR-nr.: 38 57 50 74 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin Nilsson Erleman, Formand Martin Rydell Theodor Bonnier Gabriel Fitzgerald Victor Marcus Lindh Tommy Holte
<b>Direktion</b>	Martin Nilsson Erleman, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Fidelio Retail Holding AB
<b>Dattervirksomhed</b>	Chino Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i og besidde kapitalandele og finansielle instrumenter samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er direkte eller indirekte forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	12/4 - 31/12 2017 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.001</b>	<b>-15</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.111	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.112</b>	<b>-15</b>
2 Skat af årets resultat	5.324	3
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.788</b>	<b>-12</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-18.788	-12
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.788</b>	<b>-12</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.000.000	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000.000	15.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.000.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.624	3
	Tilgodehavender i alt	8.624	3
	Likvide beholdninger	259.638	280
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>268.262</b>	<b>283</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.268.262</b>	<b>15.283</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overkurs ved emission	14.900.000	14.900
4 Overført resultat	-30.488	-12
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.969.512</u></b>	<b><u>14.988</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	280.000	280
Anden gæld	18.750	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>298.750</u>	<u>295</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>298.750</u></b>	<b><u>295</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.268.262</u></b>	<b><u>15.283</u></b>
 <b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2018 kr.	12/4 - 31/12 2017 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.111	0
	<b>1.111</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-5.324	-3
	<b>-5.324</b>	<b>-3</b>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	15.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	15.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>15.000.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>15.000.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>Ejerandel</b>	
Chino Holding ApS, København	26 %	
	190.598.148	18.870.605
	<b>190.598.148</b>	<b>18.870.605</b>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-11.700	0
Årets overførte overskud eller underskud	-18.788	-12
	<b>-30.488</b>	<b>-12</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chino Holding ApS, CVR-nr. 37864277 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.